[s. 384](#) [Ex apographo in Archivo Regni Daniæ: Diplomatario Langebekii]

TESTIMONIUM DOMINO LONGOMON-

TANO A TYCHONE DATUM.

EGO TYCHO BRAHE OTTONIDES hæreditarius de Knud trup, et Arcis Uraniburgi in
in ula Daniæ Venu ia Fundator et Præ es, tenore præ entium te tor, quod harum
exhibitor CHRISTIANUS SEVERINI F. Lymvicus, mihi in A tronomicis exercitijs per
oetennium ferme fideliter navaverit operam, et in cæteris præterea e geß erit, uti
virtutis et bonarum literarum amantem decere poß et. Nunc vero cum a me miß ionem
peteret, non invite dimittendum cen ui, uoque arbitrio relinquendum. Commendatum
igitur volo omnibus cuiu que ordinis et tatus, ut illum ua humanitate et beneficentia
compleetantur. In cuius rei fidem igillum meum appo ui et manu mea propria
ub crip i.

A tum Hafniæ Calendis Iunij Anno 1597.

TYCHO BRAHE,
manu propria.